VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:            /VHL-TCCBKT

V/v bổ sung hồ sơ cán bộ năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

       Thực hiện Thông tư số 11/2012/TT-BNV ngày 17 tháng 12 năm 2012 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ

công chức; Thông tư số 06/2019/TT-BNV ngày 01 tháng 6 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2012/TT-

BNV ngày 17 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định về chế độ

báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ công chức; khoản 1, Điều 12, Thông tư số

07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo

thống kê và quản lý hồ sơ viên chức và Quyết định số 10/QĐ-VHL ngày

01/01/2023 ban hành Quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người lao

động làm việc theo hợp đồng lao động của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ

Việt Nam, Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị đơn vị thực

hiện việc bổ sung hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức do đơn vị quản lý định kỳ

năm 2023 như sau:

- Đối với cán bộ, công chức thực hiện theo theo mẫu 4a-BNV/2007 ban

hành kèm theo Quyết định số 06/2007/QĐ-BNV ngày 18/6/2007 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ về việc ban hành thành phần hồ sơ cán bộ, công chức;

- Đối với viên chức giữ chức vụ quản lý và viên chức thực hiện theo Mẫu

HS03-VC/BNV kèm theo thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ

Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ viên chức.

Đề nghị các đơn vị gửi phiếu bổ sung hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức

thuộc thẩm quyền của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam quản lý

về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam trước ngày 10/01/2024.

        Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam thông báo để các đơn vị

biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Trần Tuấn Anh;

- Lưu: VT, TCCBKT. D

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-11-2012-tt-bnv-che-do-bao-cao-thong-ke-va-quan-ly-ho-so-cong-chuc-154130.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-06-2019-tt-bnv-sua-doi-thong-tu-11-2012-tt-bnv-quy-dinh-ve-che-do-bao-cao-thong-ke-416195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-11-2012-tt-bnv-che-do-bao-cao-thong-ke-va-quan-ly-ho-so-cong-chuc-154130.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-11-2012-tt-bnv-che-do-bao-cao-thong-ke-va-quan-ly-ho-so-cong-chuc-154130.aspx

	- Đối với cán bộ, công chức thực hiện theo theo mẫu 4a-BNV/2007 ban hành kèm theo Quyết định số 06/2007/QĐ-BNV ngày 18/6/2007 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc ban hành thành phần hồ sơ cán bộ, công chức;
	- Đối với viên chức giữ chức vụ quản lý và viên chức thực hiện theo Mẫu HS03-VC/BNV kèm theo thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ Nội vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ viên chức.
	Đề nghị các đơn vị gửi phiếu bổ sung hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam quản lý về Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam trước ngày 10/01/2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T16:08:11+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T16:34:31+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T10:58:32+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:27:14+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:27:23+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:27:29+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T09:28:04+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanthu.vhl@vast.vn> đã ký lên văn bản này!